
収入

9,652,000 円

（２）補助金確定額

9,643,000 円 9,000 円

支出

研究費

（内訳）

物品費

円

人件費・謝金

円

旅費

円

その他

円

間接経費

円

円
合計

9,643,943

研究課題名

研究年度

研究代表者（所属機関）

研究分担者（所属機関）

中高年齢労働者の体力増進のための予防的リハビリテーションの産業保健へ
の応用に関する研究

平成29年度

1,533,918

2,980,005

2,099,251

803,769

2,227,000

直接経費

「平成２９年度労災疾病臨床研究事業費補助金収支報告書」

佐伯　覚（産業医科大学）

松嶋　康之（産業医科大学）

（１）補助金交付額
（３）差引額
　　(1)-(2)

報告年月日： 平成30年12月25日


